
1 

 

 

Zarządzenie nr 18a/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 29/2015 z dnia 27 lutego 2015 roku w 
sprawie zasad udzielania w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 
zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
równowartości kwoty 30.000 EURO 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i ust. 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 29/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2015 roku w 

sprawie zasad udzielania w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie zamówień publicznych o 

wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30.000 EURO wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„Zarządzenie nr 29/2015 z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zasad udzielania w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych”; 

2) §1 otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie reguluje zasady udzielania w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130.000 

złotych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.).”; 

3) w §2 uchyla się ust. 6; 

4) w §5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) szacunkową wartość zamówienia ustaloną zgodnie z art. 28-36 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.),”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

/-/ Artur Kosakiewicz  
 

 
Sporządził: 
Iwona Hendrys 


